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Aspen spår nya badrumstrender på Möbelmässan 
 
Under ett kortare seminarium den 10 februari berättar Aspens vd Pontus Eklind om 

trender och utveckling i badrumsbranschen. Välkommen! 

 

Badrummet har utvecklats till hemmets kanske viktigaste rum. Den tekniska utvecklingen i 

badrumsbranschen har varit stark de senaste åren och under seminariet presenteras ett urval av 

de senaste trenderna både vad gäller design och kvalitet. Pontus Eklind kommer även att 

berätta om smarta funktioner och smarta förvaringslösningar till badrummet.  

 

Seminarium om badrumstrender 

När: 10 februari 2011 

Tid: 11.00 – 11.20  

Var: K13  

 

Intervju med Pontus Eklind 

Pontus Eklind finns tillgänglig för intervjuer direkt efter seminariet den 10 februari, fram till 

klockan 14.30. Kom förbi monter AG:52 för att träffa Pontus Eklind eller boka in en tid för intervju 

genom att skicka ett mail eller ringa till Aspens presskontakter nedan. 

 

Ny möbelserie presenteras  

Aspen finns på plats under hela mässan den 8-12 februari i monter AG:52. I montern 

presenteras den nya möbelserien Solvik för första gången samt serierna Viskan och Lysan. 

Inspirationen till Solvik-serien kommer från New England och svenska kustvillor. Solvik är 

traditionell till formen och med sina stenskivor samt underlimmade porslinstvättställ är det 

Aspens mest gammaldags möbelserie. Solvik innehåller även smarta och praktiska funktioner 

och förvaringslösningar. 

 
Varmt välkommen! 
 
Presskontakter: 
Charlotte Holmbergh Jacobsson, Andréasson Public Relations 
Tel: 08-505 810 00 eller 0709-89 0518 
E-post: charlotte.jacobsson@anpr.se  
 
Elin Christoffersson, Andréasson Public Relations 
Tel: 08-505 810 05 eller 0708-89 8421 
E-post: elin.c@anpr.se   
 
 



Om Aspen  

Aspen grundades 2002 och har redan etablerat sig som en ledande producent av designade 

badrumsmöbler i Norden. Varje år lämnar drygt 35 000 färdigmonterade badrumsskåp Aspens fabrik i 

Jönköping och når marknaden genom cirka 300 utvalda återförsäljare. Företaget omsätter drygt 100 

miljoner kronor och har 30 anställda. För mer information besök www.aspenbad.se.  

 
Om Aspens badrumsserier  
Aspen har fyra olika möbelserier; Viskan, Lysan, Tidan och Solvik. Tvättställen består av äkta porslin. 

Smart belysning, konstruktioner som tål hemmets fuktigaste miljö, stilren design och genomtänkta 

förvaringslösningar är andra kännemärken. Alla möbler från Aspen levereras helt färdigmonterade, för 

enklast möjliga installation. För mer information besök www.aspenbad.se  

 


